3星期四

2024年 1月 25日法 案责编：张乔

邮箱：hebeifzb@126.com

中国建设银行股份有限公司河北省分行与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及中国建设银行股份有限公

司河北省分行（含辖内各支行）与河北省资产管理有限
公司签署的资产转让协议，中国建设银行股份有限公司
河北省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河
北省资产管理有限公司。中国建设银行股份有限公司
河北省分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，

现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人
或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行相应
合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至 2023 年 6 月 30 日的贷款
本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给
河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、
担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履
行义务或履行清算责任。

联系人：曹荣荣 。联系电话：0311-68001207 。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互

联网大厦 C 座
中国建设银行股份有限公司河北省分行

河北省资产管理有限公司
二〇二四年一月二十五日

单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

债务人名称

天山房地产开发集团有限公司

河北绿之源农林科技有限公司

宽城满族自治县酿酒有限公司

张家口市锦兴荣贸易有限公司

邯郸市天宸糖酒有限公司

河北嘉容金属制品有限公司

霸州市鑫垚金属制品有限公司

借款合同编号

jtkhjyzx-2018-zfzldydk-001

gsjyezx-2014-1d-17

(2017)年宽城流贷 006 号

建张小贰零壹玖年第壹拾
壹号

滏 东 支 行 商 流 1547 号 、滏
东支行协议 1637 号

2018-063

2018-064

2018-059

担保人名称

保 证 人 天 山 发 展（控 股）有 限 公
司、抵押人天山房地产开发集团有
限公司

河北融投担保集团有限公司、贾振
国、王素霞

河北广盛居瓷业有限公司、广盛居
生物科技发展有限公司、王新、朴
俊丽、任铁丽、刘翠珍

李锦荣、林金英

河北晨兆担保有限公司、李银贵、
孔利香、姜志坤、姜丽、曹建平、李
银涛、张战平

霸州市泓泰金属制品有限公司、霸
州市福昌实业有限公司、霸州市东
升实业有限公司、自然人董海达、
尹丽

霸州市泓泰金属制品有限公司、霸
州市福昌实业有限公司、霸州市东
升 实 业 有 限 公 司 、自 然 人（抵 押
人）董海达、尹丽

霸州市泓泰金属制品有限公司、霸
州市福昌实业有限公司、自然人保
证 人 董 海 达（尹 丽）、抵 押 人 董 海
达（尹丽）

担保合同编号

保证合同编号 jtkhjyzx-2018-bzht-002 抵押合
同编号 jtkhjyzx-2018-dyht-001

gsjyezx-2014-bz-18 gsjyezx-2014-zge-17

最高额保证合同(2015)年宽城自然人保证 001
号、最高额抵押合同(2015)年宽城最高额抵押
001 号、最高额抵押合同(2015)年宽城最高额
抵押 002 号

保证合同编号：建张小贰零壹玖年第壹拾壹
号、抵押合同编号：建张小贰零壹玖年第壹拾
壹号

滏东支行商流保 1547(3-1)号、滏东支行协议
1637 号、滏东支行商流保 1547(3-2)号、滏东支
行协议保 1637(2-1)号、滏东支行商流保 1547
(3-3)号、滏东支行协议保 1637(2-2)号、滏东
支行商流保 1547 号、滏东支行协议保 1637 号

2018-063（泓 泰 金 属）、2018-063-1（福 昌 实
业）、2018-063-2（东升实业）、2018-063（董海
达、尹丽）

2018-064（泓 泰 金 属）、2018-064-1（福 昌 实
业）、2018-064-2（东升实业）、2018-064（董海
达、尹丽）、2018-064（抵押合同）

2018-059（泓 泰 金 属）、2018-059-1（福 昌 实
业）、2018-059（自然人保证人赵杰、董海燕）、
2018-059（抵押人董海达、尹丽）

原贷款行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 石
家庄分行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 石
家庄分行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 宽
城支行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 张
家口分行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 邯
郸滏东支行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 廊
坊胜芳支行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 廊
坊胜芳支行

中 国 建 设 银 行 股 份 有 限 公 司 廊
坊胜芳支行

债权截至基准
日本金余额

69,550,000.00

9,417,803.71

10,148,090.01

4,489,688.00

7,021,651.63

7,300,000.00

4,699,551.78

6,891,790.37

债权截至基准
日利息金额

1,727,854.12

12,144,783.81

3,983,674.10

1,031,932.45

5,216,539.23

2,852,931.36

1,987,717.56

2,090,757.26

天山房地产开发集团有限公司等7户债权转让公告

河北法制报讯 （张浩）
近 日 ，元 氏 县 的 赵 女 士 通 过
12345 政 务 服 务 便 民 热 线 ，对
元 氏 县 公 安 局 赵 同 派 出 所 进
行表扬，赞扬民警不畏严寒、
尽职尽责的工作作风。

原来，2023 年 12 月 6 日上
午，元氏县公安局赵同派出所
接到辖区群众报警称，其停放
在村西的大型半挂车失火，造
成重大财产损失，怀疑人为纵
火，希望民警给予帮助，查清
事情真相。

接到报警后，民警立即赶
往现场，与消防部门联合在现

场勘查发现，车辆由外部边缘
引起燃烧，存在人为纵火的可
能。

由 于 事 发 地 处 于 人 烟 稀
少的村西，线索较少，为了尽
快破案，民警不畏严寒，在大
雪天调取沿途视频录像，开展
群众走访，最终确定嫌疑人为
李某，并于当日将其抓获。

经 讯 问 ，李 某 称 ，因 连 日
大雪天气，其在户外点燃玉米
秸 秆 取 暖 ，离 开 后 未 将 火 熄
灭，引燃了赵女士停靠在旁边
的车辆。其因害怕担责，便逃
离现场。

河北法制报讯 （记者 吴艳
丽 通讯员 李鑫月 胡月佳）唐
山市公安局开平分局积极回应群
众关切，严打“盗抢骗”侵财类案
件，全力维护群众财产安全。近
日，该分局开平派出所与群众密切
合作，成功抓获犯罪嫌疑人田某
某，快速破获一起入室盗窃案。

“警察同志！我家进贼了，你
们快来！”1 月 5 日 9 时许，开平派
出所接到辖区群众报警称，一男

子到其家中盗窃，家人将其围堵
控制，请求出警处理。接到报警
后，开平派出所民警迅速奔赴现
场，叮嘱报案人不要轻举妄动，防
止发生意外，并联合网安大队同
步 对 案 件 进 行 侦 办 。 到 达 现 场
后，民警与群众对嫌疑人形成合

围之势，成功将入室盗窃嫌疑人
田某某抓获，现场缴获其入室盗
窃的现金、首饰、纪念币等财物。

经查，犯罪嫌疑人田某某无
正当职业，从外地来唐，当日上
午窜至开平辖区某小区内，趁居
民家中无人潜入室内，盗窃屋内

值钱财物，得手后欲迅速潜逃，
不料被人赃俱获。经讯问，犯罪
嫌 疑 人 田 某 某 对 其 入 室 盗 窃 的
不法事实供认不讳。

目前，犯罪嫌疑人田某某已
被依法刑事拘留，案件正在进一
步办理中。

邢台襄都警方速破
两起电动车被盗案

连续多次作案 涉案金额3万余元

南皮警方抓获两名“油耗子”

为取暖点燃玉米秸秆
引燃路边车辆酿大祸

光天化日入室盗窃 开平警民合力擒贼

河北法制报讯 （记者 吴
艳丽 通讯员 蒙高）1 月 14 日，
遵 化 市 公 安 局 刑 警 大 队 雷 霆 出
击，仅用一天时间就破获一起盗
窃车内财物案，抓获三名犯罪嫌
疑人，涉案金额 10 万余元。

当日上午 7 时许，遵化市公
安 局 刑 警 大 队 接 到 辖 区 群 众 报
案称，其放在车内的 10 万余元现
金被盗。接到报警后，刑警大队
一中队办案民警立即赶到现场，
经现场勘查和周边走访，很快查

明遵化籍何某某、王某某和于某
某三人具 有 重 大 作 案 嫌 疑 。 办
案 民 警 随 即 对 三 人 进 行 进 一 步
追踪，并很快掌握了三人行踪。
当 日 18 时 许 ，办 案 民 警 在 某 小
区 出 租 屋 内 将 犯 罪 嫌 疑 人 何 某

某、王某某和于某某抓获。经讯
问 ，三 人 如 实 交 代 ，1 月 14 日 凌
晨 2 时许，三人驾驶一辆电动车
窜至遵化市某小区内，在该小区
楼下将一辆轿车车门拉开，将车
内 现 金 10.1 万 元 盗 走 后 逃 离 现
场 ，花 费 15200 元 购 买 了 两 辆 摩
托车。

目前，三名犯罪嫌疑人因涉
嫌 盗 窃 已 被 依 法 采 取 刑 事 强 制
措施，所购买摩托车已被扣押，
剩余 85600 元现金已被追回。

拉车门一次盗窃现金10万余元

三名“运气男”遵化“栽跟头”

河北法制报讯 （赵红
卫）“我这电动车是新买的，还
没 来 得 及 上 牌 就 被 偷 了 。 幸
亏有你们，人民警察好样的！”
1 月 17 日 上 午 ，当 事 人 李 女
士、陈先生将两面锦旗送到邢
台 市 公 安 局 襄 都 分 局 邢 州 北
路派出所民警手中，对民警成
功 为 其 追 回 被 盗 电 动 车 表 示
感谢。

1 月 7 日 下 午 ，李 女 士 下
班后回家，到单位门口骑电动
车时找了一圈也没找到。“坏
了，会不会是被偷了？”李女士
赶 紧 报 了 警 。 邢 州 北 路 派 出
所民警接警后，立刻赶到现场
展开工作。案发地点位于 107
国道附近的偏僻路段，附近没
有住户，往来行人较少，也没
有公共视频，案件侦办工作变
得无从下手。

1 月 8 日，邢州北路派出所
再次接到群众电动车被盗的报
警。民警到达现场，经过了解，
得知报警人陈先生是某医院职
工，当天早上将电动车放在医院
车棚，下班时发现被盗。

接 连 发 生 两 起 盗 窃 电 动

车案件，邢州北路派出所立即
成 立 专 案 组 对 案 件 展 开 进 一
步 调 查 。 医 院 车 棚 内 没 有 单
独安装公共视频，民警便对附
近公共视频进行全面梳理，发
现 一 名 可 疑 男 子 长 时 间 在 车
棚 附 近 徘 徊 ，但 由 于 距 离 较
远，无法看清其面部特征。民
警仔细观察，发现该男子走路
与常人不同，步伐小而快，且
有 些 跛 行 。 民 警 根 据 这 一 特
征 展 开 追 踪 ，发 现 该 男 子 沿
107 国道向北行至某村庄时消
失 在 画 面 中 。 民 警 断 定 该 男
子很可能在村中居住，通过走
访调查，最终锁定嫌疑人王某
身份信息，经过蹲守成功将其
抓获，并在其住处查获两辆被
盗电动车。

经讯问，王某供述了分别
于 7 日 、8 日 盗 窃 两 辆 电 动 车
的不法事实。目前，嫌疑人王
某已被依法行政拘留。

两名报警人经过辨认，确
定 正 是 自 己 被 盗 的 电 动 车 后
将车辆领走。1 月 17 日，二人
专程来到派出所，为民警送来
锦旗以示感谢。

河北法制报讯 （郭政）1 月
18 日，南皮县公安局成功破获系
列机动车燃油被盗案件，抓获嫌
疑人孟某某和关某，以实际行动
守护群众财产安全。

2023 年 12 月份以来，南皮县
公 安 局 接 连 接 到 多 名 货 车 司 机
报警称，他们夜晚停放在路边的
大货车被人盗走车内燃油。“晚
上我把车停在路边，就在车里休
息。凌晨 3 点醒来发现车辆左前
方向的记录仪黑屏了，下车查看
发现线被人剪断了，油箱盖被打
开，里面的柴油也被盗了！”一名
报警人说。

为尽快侦破此案，挽回群众
经济损失，南皮县公安局迅速组
织刑警大队、网安大队精干警力
成立专案组，全力展开侦查。通
过反复走访、细致排查，办案民
警 发 现 一 辆 黑 色 轿 车 频 繁 出 现
在多个案发现场，遂初步断定系

列 案 件 为 同 一 伙 人 所 为 。 盗 窃
分 子 以 停 放 在 路 边 的 大 货 车 为
目标，昼伏夜出，流窜作案。

针对嫌疑人的作案规律，办
案 民 警 在 加 强 路 面 巡 查 力 度 的
同时，综合运用多种手段，对掌
握 的 各 类 线 索 层 层 抽 丝 剥 茧 ，

“油耗子”孟某某和关某的身份
逐渐浮出水面。

在 前 期 掌 握 大 量 证 据 的 基
础上，专案组民警在孟某某和关
某的落脚点周边进行周密部署，
于 1 月 18 日将两人抓获，缴获 2
辆作案车，油泵、油管、油囊、油
包等作案工具若干。

证据面前，孟某某和关某交
代 了 曾 多 次 盗 窃 货 车 燃 油 的 不
法事实。“我们一般都选择夜间
驾车出门寻找作案目标，等司机
熟睡后，迅速靠近货车，用油管、
油泵等工具盗窃油箱里的柴油，
得手后就迅速驾车逃离现场。”

经查，孟某某和关某自 2023
年 12 月以来，连续多次在南皮作
案，涉案金额 3 万余元。目前，孟

某 某 和 关 某 已 被 依 法 采 取 刑 事
强制措施，案件正在进一步侦办
中。

打击“油耗子” 新华社发 商海春 作

群众点赞：“人民警察好样的！”